
 

 Informace Oddělení projektové podpory 
24.9.2020 

 

 
INTERNÍ GRANTY pro Ph.D. STUDENTY !!! 

Podávání žádostí plánováno již od 15.10.2020  do 15.11.2020 
 
 
Oddělení projektové podpory FSI upozorňuje na blížící se vyhlášení nové interní grantové soutěže 
realizované v rámci celouniverzitního OP VVV projektu Kvalitní interní granty VUT (1.7.2020 – 
30.6.2023). Soutěž je zaměřena na podporu VaV u studentů postgraduálního studia, rozvoj jejich 
samostatné tvůrčí činnosti v oblasti individuální a týmové výzkumné a vývojové činnosti na VUT. 
 
• plánována 2 kola interní grantové soutěže s celkovou alokací 48 mil. Kč (celé VUT) 

 1. kolo 32 mil. Kč, soutěž 15.10. – 15.11.2020, realizace od 1.1.2021, délka řešení 12/24 
měsíců 

 2. kolo 16 mil. Kč, soutěž 1.10. – 15.11.2021, realizace od 1.1.2022, délka řešení 12/14 
měsíců 
 

PODMÍNKY: 
• individuální nebo týmové až 2-leté výzkumné projekty  
• téma: 

 musí být odlišné od témat disertační práce všech zapojených řešitelů !!!  
 na identické téma nesmí být udělen jiný grant z jiných prostředků 

 tým = hlavní řešitel + další řešitelé + mentor 
 žadatel = student Ph.D. studia (1-3 ročníku u ročního grantu, 1-2 ročníku u 2-letého grantu) 

 hlavní řešitel- bude mít úvazek 0,5 / ohodnocený min. 18 000,- Kč, max. 20 000,- Kč 

 max. 4 další řešitelé – každý max. úvazek 0,2 / min. 7 200,- Kč, max. 8 000,- Kč 
 mentor (min. Ph.D., dohlíží na správné řešení grantu)  
 v okamžiku podání návrhu i po celou dobu řešení grantu musí být všichni řešitelé studenty 

doktorského studijního programu na VUT  

• projektová žádost v AJ, podání prostřednictvím Apolla v soutěžní lhůtě 15.10. - 15.11.2020 
• reportování – měsíční Zprávy o činnosti, Dílčí a Závěrečná zpráva o činnosti – vše v AJ 
• finance – financování řešení se odvíjí od objemu úvazku zapojených řešitelů  

modelové příklady: 
 

 
 



 

 Informace Oddělení projektové podpory 
24.9.2020 

 
• hodnocení bude zpracováno 2 oponenty, z toho 1 bude externí mimo VUT. Projekty budou 

hodnoceny napříč v rámci jednoho oborového panelu Inženýrství a technologie. 
• každý řešitel grantu se musí zúčastnit vzdělávání související s projektovým řízením v rozsahu 24  

hodin. 
 
 
Všechny uvedené informace jsou předběžné a budou potvrzené až vydáním směrnice a zadávací 
dokumentace. 
 

Bližší informace poskytnou: 
Ing. Zdeňka Gistrová    54114 2216   gistrova@fme.vutbr.cz 
Ing. Petra Havránková 54114 4993 havrankova@fme.vutbr.cz 
RNDr. Pavel Grégr   54114 4975 gregr@fme.vutbr.cz 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:gistrova@fme.vutbr.cz
mailto:havrankova@fme.vutbr.cz
mailto:gregr@fme.vutbr.cz
http://www.tcpdf.org

